
ZARZĄDZENIE NR 434/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Muzeum Narodowe w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników 
majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Spadków i Mienia Skarbu Państwa 
Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: AEB1154F-4844-4151-BA46-AF92E1E3164A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 434/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 5 października 2018 r.

Lp Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J. m. Ilość Uwagi

1. Obraz olej/płyta malarska – Zamek Książąt 
Pomorskich, 30x20 cm

809-1901-00018 szt. 1

2. Obraz-Portret kobiety, rysunek węglem, okres 
międzywojenny

809-1901-00019 szt. 1

3. Obraz olej – Zima w lesie 809-1901-00023 szt. 1

4. Rysunek na papierze – leżąca kobieta – okres 
międzywojenny

809-1901-00043 szt. 1

5. Obraz olej – portret kobiety w naszyjniku z pereł, 
nie sygnowany 

809-1901-00044 szt. 1

6. Obraz olej/płyta – czterej mężczyźni 809-1901-00045 szt. 1

7. Obraz olej/płótno – Zamek siążąt Pomorskich we 
mgle

809-1901-00051 szt. 1

8. Obraz olej/płótno – Zamek Książąt Pomorskich 
wiosną 

809-1901-00052 szt. 1

9. Obraz olej/płyta – Zamek Książąt Pomorskich 809-1901-00054 szt. 1

10. Obraz olej/płyta – Budynek Urzędu Wojewódzkiego 
w Szczecinie 

809-1901-00055 szt. 1

11. Obrazek olej/płyta – dom na wsi 809-1901-00056 szt. 1

12. Obrazek olej płótno – zagroda w Moryniu 809-1901-00057 szt. 1

13. Obrazek olej płótno – uliczka w Moryniu 809-1901-00058 szt. 1

14. Rysunek ołówkiem – portrecik kobiety + Rysunek 
tusz, akwarela – widok kościoła  (rysunek 
dwustronny) 809-1901-00060 szt. 1

15. Rysunek ołówkiem – akt kobiecy – dat. 1951 r. 809-1901-00061 szt. 1

16. Rysunek ołówkiem – postać kobiety w fartuchu –  
dat. 1951 r.

809-1901-00062 szt. 1

17. Rysunek ołówkiem – chłopiec – sygn. E. 
Sienkiewicz

809-1901-00063 szt. 1

18. Rysunek ołówkiem – akt kobiecy – dat. 1951 r. 809-1901-00064 szt. 1

21. Rysunek ołówkiem – kobieta malująca obraz 809-1901-00065 szt. 1

22. Rysunek ołówkiem – akt kobiecy – sygn. E. 
Sienkiewicz, dat. 1951 r.

809-1901-00066 szt. 1

23. Rysunek węglem – leżąca kobieta – sygn. E 
Sienkiewicz

809-1901-00067 szt. 1

24. Litografia – pejzażyk wiejski z koniem, sygn. 
Kostkowski 

809-1901-00068 szt. 1

25. Obraz olej – architektura – szczyt gotycki ratusza 
staromiejskiego w Szczecinie

809-1901-00070 szt. 1

26. Obrazki akryl/płyta, malowane w okręgu 
(architektura, motywy religijne), komplet składający 
się z 8 szt. 809-1901-00078 szt. 1

27. Szafka – obud. gramofonu z miejscem na płyty 809-0843-00068 szt. 1

28. Książka kucharska „Praktyczna kuchnia domowa”, 
Żnin 1937 r.

809-0227-00002 szt. 1

Id: AEB1154F-4844-4151-BA46-AF92E1E3164A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1576123631

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  5 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AEB1154F-4844-4151-BA46-AF92E1E3164A. Podpisany Strona 2




